
令和6年4月　中学校給食献立予定表（Ａ・Ｂメニュー） アレルギー表示一覧表　※下記のアレルゲンについて、メニューに含まれる場合１と表記されていますのでご確認下さい。なお、原材料としては使用していませんが、混入している可能性のあるもの（コンタミネーション）についても１と表記しています。　

日付 種類 献立 卵 乳 落花生 小麦 そば あわび いか いくら えび オレンジ かに キウイ 牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン バナナ カシューナッツ ごま アーモンド (卵）(乳） (落花生）(小麦）(そば） (あわび）(いか）(いくら）(えび）(オレンジ） (かに）(キウイ） (牛肉）(くるみ）(さけ）(さば）(大豆）(鶏肉） (豚肉）(まつたけ） (もも） (やまいも） (りんご） (ゼラチン） (バナナ）(ｶｼｭｰﾅｯﾂ） (ごま） (アーモンド)

2024/4/10 Ａ
亀山みそ焼きうどん/じゃがいものそぼろ煮/小松菜ときゅうりの生姜和え/やわらか杏仁

(ﾃﾞﾘｶｯﾌﾟ)/デリカップ/お魚ふりかけ/白飯/牛乳
0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024/4/10 Ｂ
エビフライ/じゃがいものそぼろ煮/小松菜ときゅうりの生姜和え/やわらか杏仁(ﾃﾞﾘｶｯ

ﾌﾟ)/デリカップ/お魚ふりかけ/白飯/牛乳/タルタルソース
1 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024/4/11 Ａ
鶏肉のカレーチーズ焼き/高野豆腐の卵とじ/大根と油揚げの煮物/じゃがコーン（ﾃﾞﾘｶｯ

ﾌﾟ)/デリカップ/ｶｽﾀｰﾄﾞﾌﾟﾁｹｰｷ2/白飯/牛乳
1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024/4/11 Ｂ
あじフライ/高野豆腐の卵とじ/大根と油揚げの煮物/じゃがコーン（ﾃﾞﾘｶｯﾌﾟ)/デリカッ

プ/ｶｽﾀｰﾄﾞﾌﾟﾁｹｰｷ2/わかめごはん(混ぜ込み）/牛乳
1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024/4/12 Ａ
鶏のごま唐揚げ/ゆかりもやし(まくら)/白菜のクリーム煮/キャベツサラダ/オレンジ/金

時豆/デリカップ/白飯/牛乳
0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024/4/12 Ｂ
チーズのせハンバーグ/白菜のクリーム煮/キャベツサラダ/オレンジ/金時豆/デリカップ

/白飯/牛乳
0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024/4/15 Ａ
牛肉のすき焼き風炒め/ﾁﾁﾞﾐ風かき揚げ(ﾁﾁﾞﾐ)/ﾁﾁﾞﾐ風かき揚げ(たれ)/ミモザサラダ/わ

らび餅(抹茶)2個/デリカップ/大焼売/白飯/牛乳
1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024/4/15 Ｂ
ツナそぼろ丼/長角9号/ﾁﾁﾞﾐ風かき揚げ(ﾁﾁﾞﾐ)/ﾁﾁﾞﾐ風かき揚げ(たれ)/ミモザサラダ/わ

らび餅(抹茶)2個/デリカップ/大焼売/白飯/牛乳
1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024/4/16 Ａ
ホキの唐揚げ/ごま味噌/五目きんぴら/わかめの中華風ごま酢あえ/しそ昆布/デリカップ

/大学芋/白飯/牛乳
0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024/4/16 Ｂ
けいちゃん焼き/五目きんぴら/わかめの中華風ごま酢あえ/しそ昆布/デリカップ/大学芋

/白飯/牛乳
0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024/4/17 Ａ
さばの照り焼き/鶏肉と大豆の中華炒め/マカロニサラダ/厚焼き玉子/デリカップ/りんご

/白飯/牛乳
1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024/4/17 Ｂ
ウインナー　3個/ケチャップ(かける用)/鶏肉と大豆の中華炒め/マカロニサラダ/厚焼き

玉子/デリカップ/りんご/ソフトフランスパン2L(切り込み有)/牛乳
1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024/4/18 Ａ さわらのマヨチーズ焼き/野菜炒め/白飯/牛乳/（温）チキンカレー/銀スプーン 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024/4/18 Ｂ
ポークメンチカツ/フライドポテト/野菜炒め/白飯/牛乳/（温）チキンカレー/銀スプー

ン/型抜きレアチーズいちご
0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 1 0

2024/4/19 Ａ
八宝菜/ごぼうチップス(ごぼう)/カレーパウダー(和える用)/デリカップ/照り焼きつくね

串 1本/春雨サラダ/みたらしだんご/白飯/牛乳
1 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024/4/19 Ｂ
マーボー厚揚げ/長角9号/ごぼうチップス(ごぼう)/カレーパウダー(和える用)/デリカッ

プ/照り焼きつくね串 1本/春雨サラダ/みたらしだんご/白飯/牛乳
1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024/4/22 Ａ ハンバーグ/きのこあん/野菜のカレーコンソメ煮/白飯/牛乳/(温)豚汁/コアコアぶどう 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0

2024/4/22 Ｂ
鮭チーズカツ/フライドポテト/野菜のカレーコンソメ煮/白飯/牛乳/(温)豚汁/コアコア

ぶどう
0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0

2024/4/23 Ａ
とんてき風炒め/揚げナスと厚揚げのそぼろ煮/切干大根のハリハリ漬け/ももゼリー/白

飯/牛乳
0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024/4/23 Ｂ
ミラノ風チキンカツ/揚げナスと厚揚げのそぼろ煮/切干大根のハリハリ漬け/ももゼリー

/白飯/牛乳
0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024/4/24 Ａ
エビフリッター/肉じゃが/もやしのおかか和え/ほうれん草の胡麻和え(ﾃﾞﾘｶｯﾌﾟ)/デリ

カップ/肉団子　1個付け/白飯/牛乳/手巻きのり
0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024/4/24 Ｂ
鶏肉のレモンペッパー焼き/肉じゃが/もやしのおかか和え/ほうれん草の胡麻和え(ﾃﾞﾘｶｯ

ﾌﾟ)/デリカップ/肉団子　1個付け/白飯/牛乳
0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024/4/25 Ａ
肉団子13g 4個付/甘辛だれ/豚肉とれんこんのオイスターソース炒め/コーンサラダ/ごま

ひじき/デリカップ/鉄腕ﾁｷﾝﾅｹﾞｯﾄ/白飯/牛乳
1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024/4/25 Ｂ
いかの天ぷら/かりん揚げ(たれ)/豚肉とれんこんのオイスターソース炒め/コーンサラダ

/ごまひじき/デリカップ/鉄腕ﾁｷﾝﾅｹﾞｯﾄ/麦ごはん/牛乳
1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024/4/26 Ａ
�きのこと鶏肉の和風スパゲティー/豆とかぼちゃのコロッケ/白飯/牛乳/(温)ハヤシライ

ス/銀スプーン/アーモンドミニフィッシュ
0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

2024/4/26 Ｂ
�きのこと鶏肉の和風スパゲティー/豆とかぼちゃのコロッケ/食パン/牛乳/(温)ハヤシラ

イス/銀スプーン/いちご＆マーガリン
0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024/4/30 Ａ
鶏の唐揚げ　2個付/ヤンニョムチキン(たれ)/油揚げと小松菜の煮浸し/シーザーサラダ/

大焼売/デリカップ/Feアセロラゼリー/白飯/牛乳
1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024/4/30 Ｂ
ひじき入り豚そぼろ/長角9号/油揚げと小松菜の煮浸し/シーザーサラダ/大焼売/デリ

カップ/Feアセロラゼリー/白飯/牛乳/韓国のり
1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

アレルゲン コンタミネーション（原材料としては使用していないが、混入している可能性のあるもの）


